
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 24, Ano VI

Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Errata

Errata - Processo Licitatório nº 007/2019 - Pregão Presencial nº 001/2019

ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº007/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

 

ONDE SE LÊ

11.5 - DECLARAÇÕES

11.5.1 - As LICITANTES deverão apresentar declaração do representante legal, observado o disposto no Anexo VI, de que está
cumprindo o disposto no inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal e na forma da Lei nº 9.854, de 27/10/99.

11.5.2 - As LICITANTES deverão apresentar declaração de inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, na forma
do §2º do artigo 32 da Lei nº 8.666/93, conforme modelo no anexo V.

11.5.3 - Licença (alvará) Sanitária, emitido pelo Órgão competente Municipal, Estadual e ou Federal;

 

LEIA-SE

 

11.5 - DECLARAÇÕES

11.5.1 - As LICITANTES deverão apresentar declaração do representante legal, observado o disposto no Anexo VI, de que está
cumprindo o disposto no inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal e na forma da Lei nº 9.854, de 27/10/99.

11.5.2 - As LICITANTES deverão apresentar declaração de inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, na forma
do §2º do artigo 32 da Lei nº 8.666/93, conforme modelo no anexo V.

 

Permanecem inalterada as demais clausulas deste edital

Bom Sucesso 18 de fevereiro de 2019.

 

EDERSON LUIZ RIBEIRO

Presidente da CPL



Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2019 - Edição Nº 24, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Atos do Executivo - Decretos

Decreto nº 3483/2019 - Nomeia e dá posse a Conselheiro Tutelar em caráter de substituição temporária

 

DECRETO Nº 3.483/2019 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

 

“NOMEIA E DÁ POSSE A CONSELHEIRO TUTELAR EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA”

 

        

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

         Considerando a solicitação da Secretária Municipal de Assistência Social, em Memorando nº 036/SEMAS, datado de 08 de
fevereiro de 2019,

 

         Considerando Edital de Convocação nº 001/2019, de 11 de fevereiro de 2019,

 

         DECRETA:

 

         Art. 1º - Fica nomeado CONSELHEIRO TUTELAR SUBSTITUTO o Sr. ALAN ARTUR MARTINS DA MATA, RG nº
37.187.901-2 - SSP/SP, CPF nº 584.318.536-20, eleito pelo Processo de Escolha Unificado para Conselheiros Tutelares do Município de
Bom Sucesso/MG, realizado no dia 04 de outubro de 2015.

        Art. 2º - A nomeação do Conselheiro Tutelar será em caráter de substituição dos Conselheiros Tutelares durante as férias dos
mesmos, ano ano de 2019.

       Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de fevereiro de 2019.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal


		2019-02-18T17:57:23-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




